关于举办全省青年律师培训班的通知

各市、州律师协会，省律协直属会员律师事务所：
　　为了提高青年律师的业务素质，提升其拓展业务的能力，促进律师业的可持续发展，根据省律协的安排，定于3月19日举办全省青年律师培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2011年3月19日（星期六）

上午8:30-11:30，下午14:00-17:30

二、主题、主讲人

    主题一：《青年律师执业道德与执业风险防范》

主讲人：司 莉 河南财经政法大学教授、河南省律师学研究会副会长、全国律协教育委员会和宣传委员会委员。

主题二：《青年律师谈判与沟通的技巧》

主讲人：戴勇坚 上海市建纬律师事务所长沙分所主任、湖南省律协建筑房地产专业委员会主任、中华全国律师协会民事业务委员会委员。

三、培训地点

    湖南大学法学院模拟法庭、多功能报告厅
四、培训对象

　　2006年1月以后领取《律师执业证》的律师，同时欢迎其他律师参加培训。

五、其他事项

1、本次培训不收培训费用，培训记入继续教育培训学时。请参加的律师携带《执业律师培训登录册》。各市、州所属律师在培训结束后将本人登录册直接交到所在市、州律协盖章；省直会员所律师在报到时提交培训登录册；

2、参训人员请于3月19日上午8：00前在法学院二楼模拟法庭门口签到；

3、3月19日中午省律协统一安排中餐，就餐地点在湖南大学第五学生食堂二楼玫瑰园餐厅（法学院旁边）；
4、请各市、州律协和省直会员所认真组织符合条件的青年律师参加培训，并于3月15日前将报名回执发送至省律协邮箱hnlx1983@163.com。
联 系 人：高晶波       联系电话：0731—84586322
邮   箱：hnlx1983@163.com
全省青年律师培训班报名回执
	姓名
	性别
	所在律师事务所
	联系方式
	备 注

湖南省律师协会

二○一一年二月十八日